[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	16
	»
	марта
	20
	21
	г.

	№
	7

	с. Перегребное

	О  признании  утратившими  силу  муниципального нормативно-правового акта

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу: Решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 28 сентября 2006 года № 54 «О порядке ведения реестра муниципальной собственности сельского поселения Перегребное».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

            Глава сельского поселения Перегребное                                            А.Г. Козлов